广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 1
概述
P89C51RB2/RC2/RD2 具有 16K/32K/64K 并行可编程的非易失性 FLASH 程序存储器 并可实现对器
件串行在系统编程 ISP 和在应用中编程(IAP) 在系统编程 ISP In-System Programming 当 MCU 安
装在用户板上时 允许用户下载新的代码 在应用中编程 IAP In-Application Programming MCU 可以
在系统中获取新代码并对自己重新编程 这种方法允许通过调制解调器连接进行远程编程 片内 ROM 中
固化的默认的加载程序 Boot Loader 允许 ISP 通过 UART 将程序代码装入 Flash 存储器 而 Flash 代码中

广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 2
订购信息
存储器 频率 MHz
 货品号
Flash RAM
温度范围和封装 电压范围
6 时钟 12 时钟
1 P89C51RB2HBA 16KB 512B 0 70,PLCC 4.5-5.5V 0 20 0 33
2 P89C51RB2HBBD 16KB 512B 0 70,LQFP 4.5-5.5V 0 20 0 33
3 P89C51RC2HBP 32KB 512B 0 70,PDIP 4.5-5.5V 0 20 0 33
4 P89C51RC2HBA 32KB 512B 0 70,PLCC 4.5-5.5V 0 20 0 33
5 P89C51RC2HFA 32KB 512B -40 85,PLCC 4.75-5.25V 0 20 0 33
6 P89C51RC2HBBD 32KB 512B 0 70,LQFP 4.5-5.5V 0 20 0 33
7 P89C51RC2HFBD 32KB 512B -40 85,LQFP 4.75-5.25V 0 20 0 33
8 P89C51RD2HBP 64KB 1 KB 0 70,PDIP 4.5-5.5V 0 20 0 33
9 P89C51RD2HBA 64KB 1 KB 0 70,PLCC 4.5-5.5V 0 20 0 33
10 P89C51RD2HBBD 64KB 1 KB 0 70,LQFP 4.5-5.5V 0 20 0 33
框图
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 3
   逻辑符号                                        PLCC 和 CLCC 封装及管脚功能